1. Cfr. nell'*Appendice* all'Inventario i registri dei verbali del Consiglio di Amministrazione per gli anni 1959-1981 (nn. 1276-1293), e del Senato Accademico per gli anni 1969-1982 (nn. 1296-1299).

Contiene:

1. l'elenco dei componenti del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Salerno per il biennio 1972-1974.
2. le convocazioni del Consiglio di Amministrazione c. s. per l'Anno Accademico 1972-1973.

290 4

21 novembre 1973-22 ottobre 1974

(Tit. est.) Anno Acc. 1973/74.

Fasc. cart. di cc. 97-122 + 102/2, 116/2 (n. m.).

Contiene le convocazioni del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1973-1974.

290 5

28 novembre 1974-3 novembre 1975

(Tit. est.) Anno Acc. 1974/75.

Fasc. cart. di cc. 123-151 + 128/1 (n. m.).

Contiene le convocazioni del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1974-1975.

290 6

13 novembre 1975-29 ottobre 1976

(Tit. est.) Convocazioni a. a. 1975/76.

Fasc. cart. di cc. 152-232 + 210/3, 224/1 (n. m.).

Contiene le convocazioni del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1975-1976.

290 7 23 novembre 1976-11 ottobre 1977

(*Tit. est.*) Convocazioni a. a. 1976/77.

Fasc. cart. di cc. 233-325 + 312/1, 323/1 (n. m.).

Contiene le convocazioni del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1976-1977.

290 8 8 ottobre 1977-25 ottobre 1978

(*Tit. est.*) Convocazioni anno acc. 1977/78.

Fasc. cart. di cc. 326-347 (n. m.).

Contiene le convocazioni del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1977-1978.

290 9 15 novembre 1978-30 ottobre 1979

(*Tit. est.*) A. A. 1978/79.

Fasc. cart. di cc. 348-422 + 377/1, 420/1 (n. m.).

Contiene le convocazioni del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1978-1979.

290 10 8 novembre 1979-23 ottobre 1980

(*Tit. est.*) A. A. 1979/80.

Fasc. cart. di cc. 423-527+ 500/1, 502/1 (n. m.).

Contiene le convocazioni del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1979-1980.

290 11 4 novembre 1980-23 ottobre 1981

(*Tit. est.*) A. A. 80/81.

Fasc. cart. di cc. 528-576+ 536/1, 538/1, 540/1, 544/2 (n. m.).

Contiene le convocazioni del Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Salerno per l'Anno Accademico 1980-1981.

290 12 2 novembre 1981-25 ottobre 1982